
企画名
実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介
20分

5F
503教室

2回目以降の方はコチラ

本日のスケジュール／PBL体験談
20分

5F
502教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

4F
405教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

4F
405教室

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

4F
406教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

4F
406教室

ゲストが一生忘れない

ウエディングパーティー
の作り方

安東 徳子 講師

　　　学生が手がける
オリジナルブランドその舞台裏

佐藤 賢志 助教

20分
4F

403教室

心に残るウエディングを…

模擬披露宴
60分

2F
カフェテリア

～受験生必見～

新年度入試説明会
20分

5F
503教室

まだ間に合う！2025年４月入学
総合型選抜を受ける方は必須！

事前相談
20分

4F
エレベーター前

入
試
対
策

13:30

学
校
説
明
・
相
談

20分
4F

405教室

12:30

20分
4F

404教室

講
座
・
体
験

12:00 13:0010:00 10:30 11:00 11:30

(日)
2/9

10:00-
10:20

10:30-
10:50

11:30-
11:50

10:30-13:00
随時開催

10:30-
10:50

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 服飾芸術科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

11:00-
11:20

12:00-
12:20

11:30-
11:50

アンケートQR

保護者用

アンケートQR

高校生用

韓国
スキンケアグッズ
プレゼント

面接のポイント
口頭試問対策

事前相談
入試個別相談

入試マンツーマン相談

といたんと一緒にオリジナル

戸板女子の

オープンキャンパス

日
月 日2 1

日
月 日3 2

日
月 日3 36 3 0

10:00～12:00 10:00～14:00 10:00～14:00

事前相談
予約開始

総合型選抜
スターチャレンジ

開催日

新年度 新年度 新年度

オープンキャンパスの

お申し込みは、コチラ→

12:30-
12:50

12:30-
12:50

10:00-
10:20

11:00-
11:20

10:30-13:00
随時開催

10:30-13:00
随時開催

10:30-11:30 13:00-14:00

模擬披露宴
２階 カフェテリア

①10:30～11:30 ②13:00～14:00

12:00-
12:20

予約制

入試
マンツーマン相談

&体験授業開催

クリップデコ
を作ろう！

前髪

2025.3.1

国立代々木競技場
第一体育館

TGC 東京チケット

プレゼント！

ＱＲコードから

５名様 限定



企画名
実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介
20分

5F
503教室

2回目以降の方はコチラ

本日のスケジュール／PBL体験談
20分

5F
502教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

5F
503教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

5F
501教室

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

5F
500教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

5F
500教室

ゲストが一生忘れない

ウエディングパーティー
の作り方

安東 徳子 講師

人気企業就職のヒミツ
TOITA式就職サポートとは？

内村 剛太 次長

20分
5F

504教室

心に残るウエディングを…

模擬披露宴
60分

2F
カフェテリア

～受験生必見～

新年度入試説明会
20分

5F
503教室

まだ間に合う！2025年４月入学
総合型選抜を受ける方は必須！

事前相談
20分

4F
エレベーター前

10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

講
座
・
体
験

20分
4F

405教室

20分
5F

501教室

入
試
対
策

(日)
2/9

10:00-
10:20

10:30-
10:50

11:30-
11:50

10:30-13:00
随時開催

10:30-
10:50

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 国際コミュニケーション学科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

11:00-
11:20

12:00-
12:20

11:30-
11:50

アンケートQR

保護者用

アンケートQR

高校生用

韓国
スキンケアグッズ
プレゼント

面接のポイント
口頭試問対策

事前相談
入試個別相談

入試マンツーマン相談

といたんと一緒にオリジナル

戸板女子の

オープンキャンパス

日
月 日2 1

日
月 日3 2

日
月 日3 36 3 0

10:00～12:00 10:00～14:00 10:00～14:00

事前相談
予約開始

総合型選抜
スターチャレンジ

開催日

新年度 新年度 新年度

オープンキャンパスの

お申し込みは、コチラ→

12:30-
12:50

12:30-
12:50

10:00-
10:20

11:00-
11:20

10:30-13:00
随時開催

10:30-13:00
随時開催

10:30-11:30 13:00-14:00

模擬披露宴
２階 カフェテリア

①10:30～11:30 ②13:00～14:00

12:00-
12:20

予約制

入試
マンツーマン相談

&体験授業開催

ぷっくり可愛い
キャンディーバッグ
ストラップ作り

2025.3.1

国立代々木競技場
第一体育館

TGC 東京チケット

プレゼント！

ＱＲコードから

５名様 限定



企画名
実施
時間 場所

初回の方はコチラ

学校紹介
20分

5F
503教室

2回目以降の方はコチラ

本日のスケジュール／PBL体験談
20分

5F
502教室

学科の学びまるわかり！

学科紹介
20分

5F
502教室

学校の施設をご紹介♪

キャンパスツアー
20分

5F
502教室

ちょっとした不安を気軽に相談！

先生と話そう
15分

5F
506教室

戸板生の日常をご紹介♪

といたんと話そう
15分

5F
506教室

栄養士の業務とその資格を
生かした就職先をご紹介

狩野 恭子 助教

人気企業就職のヒミツ
TOITA式就職サポートとは？

内村 剛太 次長

20分
5F

505教室

心に残るウエディングを…

模擬披露宴
60分

2F
カフェテリア

～受験生必見～

新年度入試説明会
20分

5F
503教室

まだ間に合う！2025年４月入学
総合型選抜を受ける方は必須！

事前相談
20分

4F
エレベーター前

10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

学
校
説
明
・
相
談

講
座
・
体
験

20分
5F

502教室

20分
5F

501教室

入
試
対
策

(日)
2/9

10:00-
10:20

10:30-
10:50

11:30-
11:50

10:30-13:00
随時開催

10:30-
10:50

東京で一番志願者が多い短大！戸板女子短期大学 食物栄養科

OPENCAMPUS SCHEDULE 
※リクルート進学総研2023年度リクルート試験実態調査より

11:00-
11:20

12:00-
12:20

11:30-
11:50

アンケートQR

保護者用

アンケートQR

高校生用

韓国
スキンケアグッズ
プレゼント

面接のポイント
口頭試問対策

事前相談
入試個別相談

入試マンツーマン相談

といたんと一緒にオリジナル

戸板女子の

オープンキャンパス

日
月 日2 1

日
月 日3 2

日
月 日3 36 3 0

10:00～12:00 10:00～14:00 10:00～14:00

事前相談
予約開始

総合型選抜
スターチャレンジ

開催日

新年度 新年度 新年度

オープンキャンパスの

お申し込みは、コチラ→

12:30-
12:50

12:30-
12:50

10:00-
10:20

11:00-
11:20

10:30-13:00
随時開催

10:30-13:00
随時開催

10:30-11:30 13:00-14:00

模擬披露宴
２階 カフェテリア

①10:30～11:30 ②13:00～14:00

12:00-
12:20

予約制

オリジナル

入試
マンツーマン相談

&体験授業開催

10:30-
10:50

バレンタイン直前
タルト作り

2025.3.1

国立代々木競技場
第一体育館

TGC 東京チケット

プレゼント！

ＱＲコードから

５名様 限定


	服飾
	国際
	食物

